CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 379/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar, em nome da Casa, moção de pesar ao Sr. Antônio, pelo falecimento de sua

irmã.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2016

JOSE RUBENS TAVARES - PSDB